[bookmark: _GoBack]
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________
BẢN KHAI CHUYỂN ĐỔI CHỦ THỂ ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG
TÊN MIỀN QUỐC GIA VIỆT NAM “.VN”
Kính gửi:  Công ty TNHH Giải Pháp Trực Tuyến

	1. Tên miền được chuyển đổi chủ thể đăng ký sử dụng
	………………………………………………………………
………………………………………………………………

	2. Nhà đăng ký đang quản lý tên miền
	Công ty TNHH Giải Pháp Trực Tuyến

	3. Thông tin chủ thể đăng ký tên miền hiện tại
Tên chủ thể *
Tên giao dịch quốc tế và tên viết tắt (nếu là tổ chức, doanh nghiệp)
Mã định danh của tổ chức hoặc số định danh cá nhân*
Địa chỉ đầy đủ *
Số điện thoại *
Fax
Email *
	…………………………………………………………………
…………………………………………………………………
…………………………………………………………………
…………………………………………………………………
…………………………………………………………………
…………………………………………………………………
…………………………………………………………………
…………………………………………………………………
…………………………………………………………………
…………………………………………………………………
…………………………………………………………………

	4. Thông tin chủ thể tên miền sau khi chuyển đổi
Tên chủ thể *
Tên giao dịch quốc tế và tên viết tắt (nếu là tổ chức, doanh nghiệp)
Mã định danh của tổ chức hoặc số định danh cá nhân*
Địa chỉ đầy đủ *
Số điện thoại *
Fax
Email *
	…………………………………………………………………
…………………………………………………………………
…………………………………………………………………
…………………………………………………………………
…………………………………………………………………
…………………………………………………………………
…………………………………………………………………

	5. Lí do chuyển đổi chủ thể đăng ký sử dụng tên miền
(Nêu rõ lí do thay đổi, kèm theo văn bản, tài liệu hợp pháp chứng minh)
	…………………………………………………………………
…………………………………………………………………
…………………………………………………………………
…………………………………………………………………

	………., ngày …..tháng…..năm……

Xác nhận của chủ thể đăng ký tên miền hiện tại (**)
(Cá nhân ký và ghi rõ họ tên; người đại diện theo pháp luật ký tên, ghi rõ họ tên và đóng dấu hoặc ký số nếu là tổ chức, doanh nghiệp)

Xác nhận của chủ thể đăng ký tên miền sau khi chuyển đổi
(Cá nhân ký và ghi rõ họ tên; người đại diện theo pháp luật ký tên, ghi rõ họ tên và đóng dấu hoặc ký số nếu là tổ chức, doanh nghiệp)

Lưu ý: - Các thông tin có dấu (*) là bắt buộc.
- (**) Đối với trường hợp thay đổi tên chủ thể, không cần phần xác nhận của chủ thể đăng ký tên miền hiện tại trong trường hợp: tổ chức, doanh nghiệp đã giải thể, phá sản, không còn tồn tại, cá nhân đã qua đời và có văn bản, tài liệu chứng minh sự chuyển quyền sử dụng tên miền hợp lệ sang chủ thể khác theo quy định của pháp luật.